UCHWALA NR XVII1/255/2020
RADY GMINY DOBRA

z dnia 29 pazdziernika 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko ,,ORLIK
2012” w Dobrej przy ul. Poziomkowej 7

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 1 1378), Rada Gminy Dobra uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Uchwala si¢ zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko ,,ORLIK 2012”
w Dobrej Przy ul. Poziomkowej 7 w formie regulaminow:

1) z czgsci sportowej kompleksu tj. boiska pitkarskiego i wielofunkcyjnego, stanowigcego zalacznik nr 1 do
uchwaty;

2) ze skateparku, stanowigcego zatacznik nr 2 do uchwatly;

3) z czgsdci rekreacyjnej kompleksu tj. placu zabaw, pola do minigolfa, urzadzen sportowych i biezni,
stanowigcego zatgcznik nr 3 do uchwaty;

4) z kortéw tenisowych, stanowiacego zatacznik nr 4 do uchwatly.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Dobra.

§ 3. Traci moc uchwata Nr XXVI/366/2009 Rady Gminy z dnia 26 marca 2009r. w sprawie przyjgcia
regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko ,,ORLIK 2012” w Dobrej przy ul.
Poziomkowej ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z2009r.Nr 20 poz. 797 ze zm.).

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr Bartlomiej Miluch

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XVII1/255/2020
Rady Gminy Dobra
z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych ,,Moje boisko ,,ORLIK 2012” w Dobrej przy
ul. Poziomkowej 7.
1. Administratorem kompleksu boisk sportowych ,,ORLIK 2012” jest Urzad Gminy Dobra.

2. Uzytkownikami kompleksu boisk moga by¢ grupy zorganizowane 1iosoby indywidualne po
wczesniejszym zapoznaniu si¢ z niniejszym regulaminem.

3. Zajecia sportowe na kompleksie boisk koordynuje wskazany pracownik Urzedu Gminy.

4. Osoby korzystajace z obiektu, a chcace wypozyczy¢ sprzet sportowy bedacy mieniem Gminy Dobra
zobowigzane sg do okazania dokumentu tozsamosci i wpisywania si¢ do rejestru 0s6b wypozyczajacych sprzet
sportowy prowadzonego na obiekcie.

5. Dopuszcza si¢ mozliwos¢ wcezesniejszej rezerwacji korzystania z boisk w uzgodnieniu ze wskazanym
pracownikiem Urzedu Gminy zgodnie z regulaminem rezerwacji obiektu.

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia o ptaskiej podeszwie
(na boisku ze sztuczng nawierzchnig trawiasta dopuszcza si¢ specjalistyczne obuwie pitkarskie z krotkimi
korkami z tworzywa sztucznego tzw. turfy).

7. Wyposazenie 1isprzet sportowy znajdujagcy si¢ na obiekcie nalezy uzytkowaé zgodnie zjego
przeznaczeniem. Sprzgt sportowy wydaje upowazniony pracownik Urzedu Gminy.

8. W celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem
zabrania sie:

1) uzywania butow pitkarskich na wysokich plastikowych i metalowych korkach oraz obuwia z kolcami;

2) wprowadzania i uzytkowania sprzetu innego niz zgodnie z przeznaczeniem boisk np. roweru, motoroweru
deskorolki, rolek lub hulajnogi itp.;

3) wnoszenia materialdw  pirotechnicznych, materialdéw tatwopalnych Iub innych przedmiotow
niebezpiecznych;

4) niszczenia urzadzen sportowych, wyposazenia obiektu lub ptyty boiska;

5) palenia tytoniu, e-papieroséw, wnoszenia i spozywania alkoholu lub substancji psychoaktywnych;
6) zasmiecania obiektu lub rzucania wszelkich przedmiotow na ptyte boiska;

7) zaklocania porzadku i uzywania wulgarnych stow;

8) korzystania z boisk bez zgody wskazanego pracownika Urzgdu Gminy;

9) wjazdu na teren obiektu wszelkiego typu pojazdami mechanicznymi,

10) wchodzenia na ogrodzenie i urzadzenia sportowe.

9. Odpowiedzialnos¢ za bezpieczenstwo uczniéw na obiekcie podczas planowanych zaje¢ szkolnych ponosi
nauczyciel, a podczas zaj¢¢ pozalekcyjnych instruktor, trener lub animator sportu itp.

10. Przed kazdymi zajgciami prowadzacy ma obowigzek sprawdzi¢ stan urzadzen oraz sprzetu sportowego.

11. Prowadzacy zajgcia sportowo-rekreacyjne (nauczyciel, trener lub opiekun) ma obowiazek powiadomié
wskazanego pracownika Urzedu Gminy o kazdym zaistniatym wypadku lub kontuzji ¢wiczacego.

12. W sytuacjach niekorzystnych warunkéw atmosferycznych o korzystaniu z kompleksu boisk decyduje
wskazany pracownik Urzgdu Gminy.

13. Korzystanie z obiektu przez osoby niepelnoletnie odbywa si¢ wylacznie za zgoda rodzicow lub
opiekundéw prawnych.

14. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu boisk sportowych nalezy niezwlocznie zglaszaé¢
administratorowi obiektow.

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



15. Korzystajacy z obiektu sa zobowigzani do bezwzglednego przestrzegania niniejszego regulaminu.

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XVII1/255/2020
Rady Gminy Dobra
z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
Regulamin korzystania ze skateparku na kompleksie boisk sportowych Moje boisko ,,ORLIK
2012” w Dobrej przy u. Poziomkowej 7.
1. Administratorem kompleksu boisk sportowych ,,ORLIK 2012” jest Urzad Gminy Dobra .

2. Urzadzenia skateparku przeznaczone sa wytacznie do jazdy na tyzworolkach, deskorolkach, hulajnogach
lub rowerach typu BMX.

3. Kazda osoba korzystajaca z urzadzen skateparku ma obowigzek uzywania kasku ochronnego, oraz
kompletu ochraniaczy na ciato przez caty czas jazdy.

4. Na kazdym z elementow moga maksymalnie przebywac 3 osoby.
5. Na goérnych pomostach mogg przebywac jedynie te osoby, ktore potrafig na nie wjecha¢ samodzielnie.
6. Na jednym elemencie moze jezdzi¢ maksymalnie 1 osoba.

7. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdow, oraz zeskokow z przeszkodami jest
zabronione.

8. Na terenie skateparku obowigzuje catkowity zakaz palenia wyrobow tytoniowych,
e-papierosOw, wnoszenia oraz spozywania alkoholu lub §rodkéw odurzajacych.

9. Zabrania wnoszenia si¢ §rodkow pirotechnicznych lub innych niebezpiecznych przedmiotéw, mogacych
stanowi¢ zagrozenie dla uzytkownikow.

10. Podczas zaje¢ zorganizowanych na skateparku teren jest wylaczony w catosci lub w czesci z uzytku dla
0s6b niebedacych uczestnikami tych zajec.

11. Kazdy uzytkownik jest zobowigzany do wykorzystywania urzadzen skateparku wylacznie zgodnie
z ich przeznaczeniem oraz do niezwlocznego poinformowania administratora o zauwazonych uszkodzeniach
urzadzen.

12. Korzystanie z obiektu przez osoby niepeinoletnie odbywa si¢ wylgcznie za zgodg rodzicéw lub
opiekunow prawnych.

13. Korzystajacy z obiektu sg zobowigzani do bezwzglednego przestrzegania niniejszego regulaminu.

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XVII1/255/2020
Rady Gminy Dobra
z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
Regulaminu Kkorzystania z kompleksu boisk sportowych Moje boisko ,,ORLIK 2012” w czesci
rekreacyjnej w Dobrej przy ul. Poziomkowej 7.
1. Administratorem kompleksu boisk sportowych ,,ORLIK 2012” jest Urzad Gminy Dobra.

2. Teren sportowo-rekreacyjny ,,ORLIK 2012” jest miejscem ogoélnodostepnym, przeznaczonym do
zabawy, wypoczynku oraz krzewienia kultury fizycznej i rekreacji
w zakresie dyscyplin sportowych, do ktorych jest przygotowany i wyposazony.

3. Uzytkownikami terenu rekreacyjnego moga by¢ grupy zorganizowane jak rowniez osoby indywidualne
po wczesdniejszym zapoznaniu si¢ z niniejszym regulaminem.

4. Urzadzenia i sprzet sportowy bedacy na wyposazeniu terenu sportowo-rekreacyjnego ,,ORLIK 2012”
nalezy uzytkowac zgodnie z jego funkcjg i przeznaczeniem.

5.W celu =zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikom oraz korzystania zobiektu zgodnie
Z jego przeznaczeniem zabrania si¢:

1) wjazdu na teren obiektu wszelkimi pojazdami mechanicznymi;

2) niszczenia urzadzen sportowych, zabawowych, rekreacyjnych lub infrastruktury obiektu;
3) wnoszenia petard, materiatéw tatwopalnych lub innych niebezpiecznych przedmiotow;
4) palenia tytoniu, e-papierosoOw, spozywania alkoholu lub substancji psychoaktywnych;

5) niszczenia terenow zieleni lub za§miecania catego terenu;

6) zachowania stwarzajacego zagrozenie dla innych uzytkownikéw;

7) naruszania przepisow przeciwpozarowych, w tym palenia ognisk;

8) przeszkadzania w korzystaniu zurzadzen, grze w minigolfa, zaktocania porzadku Iub uzywania
wulgarnych stow.

6. Korzystanie z obiektu przez osoby niepetnoletnie odbywa si¢ wylacznie za zgodg rodzicow lub
opiekunow prawnych.

7. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu obiektu nalezy niezwlocznie zglasza¢ administratorowi
obiektow.

8. Korzystajacy z obiektu sa zobowigzani do bezwzglednego przestrzegania niniejszego

regulaminu.

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XVII1/255/2020
Rady Gminy Dobra
z dnia 29 pazdziernika 2020 r.
Regulamin korzystania z kortéw tenisowych na kompleksie boisk sportowych Moje boisko
»ORLIK 2012” w Dobrej przy u. Poziomkowej 7.
1. Administratorem kompleksu boisk sportowych ,,ORLIK 2012” jest Urzad Gminy Dobra.

2. Uzytkownikami kortow tenisowych moga by¢ grupy zorganizowane jak rowniez osoby indywidualne po
wczesniejszym zapoznaniu si¢ z niniejszym regulaminem.

3. Zajecia sportowe na kortach tenisowych koordynuje wskazany pracownik Urzedu Gminy.

4. Osoby korzystajace z obiektu, a chcace wypozyczy¢ sprzet sportowy bedacy mieniem Gminy Dobra
zobowigzane sg do okazania dokumentu tozsamosci i wpisywania si¢ do rejestru 0s6b wypozyczajacych sprzet
sportowy prowadzonego na obiekcie.

5. Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ wcezesniejszej rezerwacji korzystania z kortow tenisowych w uzgodnieniu ze
wskazanym pracownikiem Urzedu Gminy wg postanowien regulaminu.

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego ( na kortach
dopuszcza si¢ obuwie sportowe o jasnej ptaskiej podeszwie).

7. Wyposazenie 1sprzet sportowy znajdujacy si¢ na obiekcie nalezy uzytkowa¢ zgodnie zjego
przeznaczeniem. Sprze¢t sportowy wydaje wskazany pracownik Urzedu Gminy.

8. W celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikom ikorzystania zkortow zgodnie zich
przeznaczeniem zabrania sie:

1) uzywania butéw o czarnej podeszwie, na gumowych, plastikowych i metalowych korkach oraz obuwia
z kolcami;

2) wprowadzania i uzytkowania sprze¢tu innego niz zgodnie z przeznaczeniem boisk np. rower, motorower,
deskorolka, rolki, hulajnogi itp.;

3) wnoszenia materiatbw  pirotechnicznych, materialdéw tatwopalnych oraz innych przedmiotow
niebezpiecznych;

4) niszczenia urzadzen sportowych, wyposazenia obiektu oraz ptyty kortow;

5) palenia wyrobow tytoniowych, e-papieroséw, wnoszenia i spozywania alkoholu oraz substancji
psychoaktywnych;

6) zasmiecania obiektu oraz rzucania wszelkich przedmiotow na plyte kortow;

7) zaktocania porzadku i uzywania wulgarnych stow;

8) korzystania z kortow bez zgody wskazanego pracownika Urzedu Gminy;

9) wjazdu na teren obiektu wszelkiego typu pojazdami mechanicznymi;

10) wchodzenia na ogrodzenie i urzadzenia sportowe w sposob inny niz do tego przeznaczone;

11) korzystania z kortow podczas zorganizowanych zaje¢ sportowych przez catg dlugos¢ ich trwania.

9. Odpowiedzialno$¢ za bezpieczenstwo ucznidw na obiekcie podczas planowanych zaje¢ szkolnych ponosi
nauczyciel, a podczas zaje¢ pozalekcyjnych instruktor, trener lub animator sportu itp.

10. Przed kazdymi zaj¢ciami prowadzacy ma obowigzek sprawdzi¢ stan urzadzen oraz sprzg¢tu
sportowego.

11. Prowadzacy zajgcia sportowo-rekreacyjne (nauczyciel, trener lub opiekun) ma obowigzek powiadomic
wskazanego pracownika Urzedu Gminy o kazdym zaistniatym wypadku lub kontuzji ¢wiczacego.

12. W sytuacjach niekorzystnych warunkéw atmosferycznych o korzystaniu z kompleksu boisk decyduje
wskazany pracownik Urzgdu Gminy.

13. Korzystanie z obiektu przez osoby niepelnoletnie odbywa si¢ wylacznie za zgoda rodzicow lub

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 1



opiekunow prawnych.

14. Wszelkie wypadki Iub szkody w mieniu obiektu nalezy niezwlocznie zglasza¢ administratorowi
obiektow.

15. Korzystajacy z obiektu sa zobowigzani do bezwzglednego przestrzegania niniejszego regulaminu.

Id: C1238DAS8-7CDD-4633-A6C8-399FA55B3B5C. podpisany Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 8 Punkt 10

	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12
	Załącznik 2 Ustęp 13

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 8

	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 4
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 5
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 6
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 7
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 8
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 9
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 10
	Załącznik 4 Ustęp 8 Punkt 11

	Załącznik 4 Ustęp 9
	Załącznik 4 Ustęp 10
	Załącznik 4 Ustęp 11
	Załącznik 4 Ustęp 12
	Załącznik 4 Ustęp 13
	Załącznik 4 Ustęp 14
	Załącznik 4 Ustęp 15


